
 
 

UCHWAŁA NR X/63/2021 
MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W KIELCACH 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Związku na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 i 2, art. 214, 
art. 222 ust. 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1 i. 2, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zgromadzenie Międzygminnego 
Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 
w Kielcach w kwocie 3.423.393,55 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3.423.393,55 zł. 

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.610.465,16 zł 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 187.071,61 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 
w Kielcach. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

 
 

Łukasz Barwinek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 344



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/63/2021 Zgromadzenia MZWiK w Kielcach z dnia 14 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 000,00 -13 100,00 1 900,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 -13 100,00 1 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 -13 100,00 1 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 586 987,00 -23 428,46 4 563 558,54

90095 Pozostała działalność 4 586 987,00 -23 428,46 4 563 558,54

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebność 700,00 -700,00 0,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowcyh oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

2 500,00 52,78 2 552,78

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucji, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień.

2 000,00 -1 032,98 967,02

0830 Wpływy z usług 371 620,00 -51 620,00 320 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 870,58 870,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 29 001,16 29 001,16

Razem: 4 601 987,00 -36 528,46 4 565 458,54

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 344



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/63/2021 z dnia 14 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 088 648,92 -1 134 796,83 7 953 852,09

90095 Pozostała działalność 9 088 648,92 -1 134 796,83 7 953 852,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 28 593,00 -7 152,26 21 440,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 495,00 5 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 718,02 -21 718,02 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -200,00 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 -1 000,00 1 500.00

4270 Zakup usług remontowych 24 696,00 -14 696,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -300,00 200,00

4360 Opłaty w tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 -10 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4530 Podatek od towarow i usług (VAT). 85 000,00 187 000,00 272 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

5 000,00 -2 000,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 280 000,00 -1 245 000,00 3 035 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

2 850,00 -1 235,55 1 614,45

Razem: 9 123 648,92 -1 134 796,83 7 988 852,09

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 344



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/63/2021
Zgromadzenia MZWiK w Kielcach z dnia 14 grudnia 2021 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca

program

rok budżetowy
2021

w tym źródła finansowania

dochody
własne

kredyty
i pożyczki

w tym:

dotacje i środki
pochodzące

z innych  źródeł

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

podlegające
zwrotowi ze
środków art. 5
ust.1 pkt 2 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 900 90095 6050

Budowa podłączeń kanalizacji w
gminie Masłów do sieci
kanalizacji sanitarnej
realizowanej przez Spółkę
Wodociągi Kieleckie w ramach
projektu współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej -
Program Operacyjny
Infrastruktura i Środowisko
2014-2020 (2020-2022)

6 583 000,00 3 035 000,00 3 035 000,00  0,00  0,00 0,00  

Międzygminny
Związek
Wodociągów i
Kanalizacji w
Kielcach

wydatki majątkowe 6 583 000,00 3 035 000,00 3 035 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem 6 583 000,00 3 035 000,00 3 035 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 344



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr X/63/2021 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach
z  dnia 14 grudnia 2021 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku krajowym
1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 708 733,53 -98 268,37 3 610 465,16

Razem: 4 708 733,53 Razem: -1 098 268,37 Razem : 3 610 465,16

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 344


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-01-20T11:43:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




